Schallschutzmessung nach SIA 181 (2020)

Messung der Haustechnischer Anlagen - Einzelgerausch
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Larmquelle: 01 - Pendelfallhammer auf der Badewanne
Senderaum Empfangsraum L AFmax,i Anforderung
Nr. - L K1 K4 |Cv| L
Boden | Wande | Rand AFmaxtot ot Lot S
1 46.1 43.6 43.2
2 46.0 447 43.9
3
822.04 812.04 4r.2 43.4 42.0 44.8 -2 -12 0] 308 39
4 45.7 46.6 42.6
5 46.1 46.0 43.5
6 46.0 46.8 42.6
Larmquelle: 02 - Pendelfallhammer auf Duschtasse
Nr. Senderaum Empfangsraum | Larmaxi| Laemaxot K1 K4 Cv L tot Anforderung Ly S
1 42.7
2 43.3
3 47.3
822.04 812.04 46.6 -2 -12 0 32.6 39
4 43.2
5 47.5
6 55.8
Larmquelle: 03 - Pendelfallhammer auf Duschtasse
Nr. Senderaum Empfangsraum | Larmaxi| Larmaxiot K1 K4 Cv Lot Anforderung Ly ot £
1 42.9
2 37.0
3 37.9
822.04 812.05 38.6 -2 -12 0 24.6 35
4 35.6
5 41.6
6 36.5
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Grundrisse, Anschlussdetail, Noten

Larmqu

elle:

03 - Pendelfallhammer auf Duschtasse

Nr.

Senderaum

Empfangsraum

LAFmax,i

Larm ax,tot

K1

K4

Cv

LH,[DK

Anforderung Ly o S
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831.10

821.10

37.2

40.1

35.7

46.1

43.0

41.5

40.6

-12

26.6

39
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02 - Pendelf

allhammer auf Duschtasse

Senderaum

Empfangsraum

LAFmax,i

LAFm ax,tot
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Cv

LH,lot
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821.10

811.10

35.4

39.7

42.2
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37.9
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822.03

812.03
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41.6
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44.2

41.9

41.6

42.0
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Senderaum
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LAFmax,i

LAFm ax,tot
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LH,tot
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811.12
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36.1

37.9

38.1
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24.8
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